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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Dicke weiße Bohnen, in Tomatensauce, Gigantes

Verkehrsbezeichnung            : Weiße Riesenbohnen in Tomatensauce

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : GRIECHENLAND

Hersteller                     : Kreyenhop + Kluge GmbH u. Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : ZANAE

GTIN                           : 5201051002097

LAN                            : 453603

Höhe                           : 12 cm

Breite                         : 15,5 cm

Tiefe                          : 15,5 cm

Nettogewicht                   : 2 kg

Bruttogewicht                  : 2,36 kg

Füllmenge                      : 2000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Weiße Riesenbohnen (gekocht) 65%, Wasser, Zweifach konzentriertes

                                 Tomatenmark 6%, pflanzliche Öle (SOJAöl und Sonnenblumenöl in veränderlichen

                                 Gewichtsanteilen), Tomaten 4%, Zwiebeln, Salz, Zucker, modifizierte

                                 Kartoffelstärke, Petersilie, Dill, Pfeffer, Antioxidationsmittel:

                                 NATRIUMMETABISULFIT.

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 675 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 161 kcal

Fett                           : ca. 5,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 20,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,1 g

Ballaststoffe                  : ca. 5,8 g

Eiweiß                         : ca. 6,5 g

Salz                           : ca. 1,4 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 1460

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Liste                          : Natriummetabisulfit

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


